
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від «16» червня 2025 року №208

Про схвалення Плану заходів 
з реалізації Національної стратегії 
із створення безбар’єрного простору 
у закладах/установах освіти, культури 
та спорту Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області 
на 2025-2026 роки

Відповідно до Національної стратегії із створення безбар’єрного простору 
в Україні на період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 14 квітня 2021 р. № 366, розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2025 року № 374-р «Про затвердження плану заходів на 
2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року», на виконання рішення виконавчого 
комітету Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 
від 24 квітня 2025 року № 274 «Про затвердження Плану заходів з реалізації 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору Борщагівської 
сільської територіальної громади на 2025-2026 роки», з метою формування 
в суспільстві культури безбар’єрності, створення доступного середовища, 
популяризації позитивних прикладів рівних можливостей для всіх, на виконання 
рішення колегії від 13 червня 2025 року (Протокол № 3),

НАКАЗУЮ:

1. Схвалити план заходів із реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору у закладах/установах освіти, культури та спорту 
Борщагівської сільської територіальної громади на 2025-2026 роки (далі - План 
заходів), що додається.

2. Управлінню освіти, культури, молоді та спорту розмістити план заходів 
на офіційному сайті.

До 15.07.2025
3. Керівникам закладів/установ освіти, культури та спорту Борщагівської 

сільської територіальної громади Бучанського району Київської області 
забезпечити виконання Плану заходів.



2

3. Інформацію про виконання Плану заходів подавати управлінню освіти 
культури, молоді та спорту.

Щоквартально,
до 5 числа місяця, наступного 
за звітним періодом


